Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

Avenida Brasil, 1431, Centro, Santo Antonio do Sudoeste – Paraná – CEP 85710-000 – Email:

convenios@pmsas.pr.gov.br    -    www.pmsas.pr.gov.br

PORTARIA Nº 30.032/2024

O Prefeito Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o funcionário Altair Carlos Dubay Martins, portador do RG. Nº 10.027.953-
3, brasileiro, servidor desta Prefeitura Municipal, para responder como Gestor de Convênio

e como Fiscal fica designada Julia Morais Paim, RG. Nº 10.667.628-3, brasileira, servidora

desta Prefeitura Municipal, no cargo de Secretária de Agricultura, para atuar e auxiliar na
gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com a SEAB – Secretaria da Agricultura e
do Abastecimento.

 Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Santo Antonio do Sudoeste – PR, 21 de fevereiro de 2024.

____________________________________________
Ricardo Antonio Ortiña

Prefeito Municipal

mailto:convenios@pmsas.pr.gov.br
http://www.pmsas.pr.gov.br/

		2024-02-21T08:44:12-0300
	RICARDO ANTONIO ORTINA:02069708977